Приложение

 Директору МАУ ДО «СШ «Крепыш»

 им. Тамазова К.Х.»

 Шарабаровой Инне Викторовне

 (ФИО законного представителя)

 зарегистрированного по адресу: _______

 фактически проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МАУ ДО «СШ «Крепыш» им. Тамазова К.Х.» для освоения ПРОГРАММЫ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ по виду спорта ____________________ моего ребенка

______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего полностью)

обучающегося в __________ классе (группе) ________________________________________________.
         (наименование образовательной организации)

Дата рождения ________________ место рождения ___________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Тел. ребенка _________________________ СНИЛС ребенка ___________________________________

Перечень документов для зачисления:

1) Копия документа удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении / паспорт).

2) Копия паспорта родителя/законного представителя.

3) Документ, подтверждающий родство, установление опеки или попечительства.

4) Медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки.

5) Фотографии 3х4 см – 2 штуки.

Сведения о родителях (законных представителях)

ФИО отца

Место работы

Должность  Раб. тел.

Моб. тел.  СНИЛС

ФИО матери

Место работы

Должность  Раб. тел.

Моб. тел.  СНИЛС

С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся, ознакомлен(а) и в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27 июля

2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МАУ ДО «СШ «Крепыш» им. Тамазова К.Х.»

(далее – Оператор) на обработку персональных данных моих и моего ребенка, связанных со спортивной

деятельностью организации любым незапрещенным законом способом, а именно, сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание,  блокирование,

уничтожение и на передачу уполномоченным Оператором лицам:

- АО «Мой спорт», 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, д. 18, стр. 1, эт. 1, помещ./ком. II/1.

Реквизиты: ИНН 7813652372 КПП 770401001 ОГРН 1217800052722 (далее – Уполномоченное лицо).

Даю согласие на передачу Оператором и Уполномоченным лицом персональных данных законного

представителя и ребенка (далее – Спортсмена):

- МИНСПОРТ России, г. Москва, ул. Казакова, д. 18. Реквизиты: ИНН 7703771271 КПП 770901001

ОГРН 1127746520824;

- Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края, 350024, г. Краснодар, ул. Радио,

д. 9. Реквизиты: ИНН 2310032408 КПП 231001001 ОГРН 1022301617030;

- Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования

Новокубанский район, 352240, г. Новокубанск, ул. Первомайская, д. 182. Реквизиты: ИНН 2343020944

КПП 234301001 ОГРН 1092343000804;

- Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки

спортивного резерва», 105064, г. Москва, ул. Казакова, д. 18, стр. 8. Реквизиты: ИНН 7709249897

КПП 770901001 ОГРН 1027739885436.

Цели обработки:

- обеспечение формирования полного набора данных об этапах учебно-тренировочного процесса у

Оператора и достижениях Спортсмена;

- предоставление информации о влиянии учебно-тренировочного процесса на состояние здоровья

Спортсмена в электронной форме;

- информирование Спортсмена об учебно-тренировочном процессе;

- обеспечения персонифицированного учета, занимающихся в возрасте от 5 до 18 лет (17 лет

включительно) по программам спортивной подготовки в показателях числа детей в возрасте от 5 до 18 лет,

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам;

- обеспечения персонифицированного учета занимающихся физической культурой и спортом;

- ведения ведомственных реестров спортсменов;

- формирования списков кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации по

видам спорта (спортивным дисциплинам);

- представления интересов несовершеннолетнего спортсмена при предоставлении услуг в области

физической культуры и спорта в электронном виде;

- присвоения квалификационных и судейских категорий тренерам и спортивным судьям

соответственно;

- присвоения спортивных и почетных званий;

- подачи заявок для участия в спортивных и физкультурных мероприятиях;

- учета присвоенных спортивных разрядов;

- получения и обработки сведений для составления сводной статической отчетности по формам № 1-

ФК, № 5-ФК, № 3-АФК и аналитики данных.

Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на весь период

прохождения спортивной подготовки или получения услуги в области физической культуры и спорта

Спортсмена у Оператора до момента выпуска, исключения, перевода в другую организацию.

Даю свое согласие на хранение указанных персональных данных в соответствующих архивах

Оператора и/или Уполномоченного лица в течение срока, установленного законодательством РФ.

Осведомлен(а) о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего

письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным

письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю Оператора.

На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«___» _____________20__ г.

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Сообщество МАУ ДО

«СШ «Крепыш»

им. Тамазова К.Х.»

в ВКонтакте

Подписывайтесь и

будьте в курсе самых

актуальных новостей

нашей школы!